ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỐNG ĐA

Số:        /UBND-TCKH
V/v thực hiện chi trả chế độ cho

công chức, viên chức, LĐHĐ và

các chính sách an sinh xã hội tháng

6, tháng 7 năm 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi :

- Văn phòng Quận ủy;

- Các tổ chức Chính trị - Xã hội Quận;

- Văn phòng HĐND và UBND quận Đống Đa;

- Các cơ quan chuyên môn, ĐVSN thuộc Quận;

- UBND 17 Phường thuộc Quận.

Ngày 22/04/2025, UBND quận đã có Hướng dẫn số 1096/HD-UBND

Hướng dẫn xử lý tài chính, bàn giao, tiếp nhận tài chính, tài sản khi tổ chức lại

ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ chức CQĐP 02 cấp trên cơ sở Hướng dẫn

số 4264/STC-TCĐP ngày 15/4/2025 của Sở Tài chính.

Ngày 09/05/2025, Sở Tài chính có Công văn số 5272/STC-TCĐP về việc

thực hiện chi trả chế độ cho công chức, viên chức, LĐHĐ và các chính sách an

sinh xã hội tháng 6, tháng 7 năm 2025.

UBND quận đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung văn bản Hướng dẫn

số 1096/HD-UBND ngày 22/04/2025 của UBND quận và số 5272/STC-TCĐP

của Sở Tài chính ngày 09/05/2025 để tổ chức thực hiện, tổng hợp và báo cáo kết

quả cho UBND quận qua phòng Tài chính – Kế hoạch trước ngày 15/06/2025.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh, vướng mắc, đề nghị các đơn vị

phản ánh kịp thời về UBND Quận Đống Đa (qua phòng Tài chính – Kế hoạch) để

phối hợp giải quyết và tổng hợp, báo cáo UBND Quận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Quận ủy;

- Các Đ/c PCT Quận;

- Lưu: TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Hữu Tuấn

		2025-05-21T10:28:05+0700

		2025-05-21T15:27:33+0700

		2025-05-21T16:26:54+0700

		2025-05-21T16:26:54+0700

		2025-05-21T16:26:54+0700

		2025-05-21T16:26:54+0700